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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 
НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 

Излегува по потреба 

11.12.2020 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 15 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

З А К Л У Ч О К 

          За објавување на Заклучок за усвојување на препораката каде  Советот на Општина Свети 
Николе му препорачува на Градоначалникот на Општина Свети Николе, пакетите за социјално 
ранливите категории за 2021 година да се надополнат со витамински додатоци за исхрана  бр. 0801- 966 
што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 11. 12. 2020 година.  

Бр.0901- 970      Општина Свети Николе 
30. 11. 2020 година     Градоначалник, 
Свети Николе     М-р. Сашо Велковски с.р. 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 11. 12.  
2020 godina donese 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 

1. Советот на Општина Свети Николе му препорачува на Градоначалникот на Општина Свети
Николе , пакетите за социјално ранливите категории за 2021 година да се надополнат со витамински 
додатоци за исхрана.  

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na
Op{tina Sveti Nikole,,. 

Br.0801 -966       Pretsedatel, 
11.12.2020 godina   na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole    Kire Aleksov  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

  
                   За објавување на Заклучок за усвојување на препораката каде   Советот на Општина Свети 
Николе му препорачува на Градоначалникот на Општина Свети Николе , Кризиниот штаб да поднесе 
барање до Републичкиот кризен штаб за донесување на протоколи за работа на угостителските објекти 
за претстојните Новогодишни и Божиќни празници бр. 0801- 967 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 11. 12. 2020 година.  
 
                                              
Бр.0901- 970/2                              Општина Свети Николе 
30. 11. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 11. 12.  
2020 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
 

 
          1. Советот на Општина Свети Николе му препорачува на Градоначалникот на Општина Свети 
Николе , Кризиниот штаб да поднесе барање до Републичкиот кризен штаб за донесување на протоколи 
за работа на угостителските објекти за претстојните Новогодишни и Божиќни празници. 
 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 -967                                                                                      Pretsedatel, 
11.12.2020 godina                            na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                            Kire Aleksov  с.р.  
                         
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 
 

  
                   За објавување на Заклучок за усвојување на препораката каде    Советот на Општина Свети 
Николе упатува апел до граѓаните на Општина Свети Николе да се придржуваат до мерките 
препорачани од надлежните институции и заболените од Ковид 19 да ги пријавуваат контактите со цел 
навремено детектирање на потенцијално заразени граѓани бр. 0801- 968 што Советот на Општина Свети 
Николе го донесе  на седницата одржана на ден 11. 12. 2020 година.  
 
 
Бр.0901- 970/3                                   Општина Свети Николе 
30. 11. 2020 година           Градоначалник, 
Свети Николе                                              М-р. Сашо Велковски с.р.  
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 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 15 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 11. 12.  
2020 godina dones 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
 

 
          1. Советот на Општина Свети Николе  упатува апел до граѓаните на Општина Свети Николе да се 
придржуваат до мерките препорачани од надлежните институции и заболените од Ковид 19 да ги 
пријавуваат контактите со цел навремено детектирање на потенцијално заразени граѓани. 
 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 -968                                                                                        Pretsedatel, 
11.12.2020 godina                          na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                      Kire Aleksov  s.r.  
      
 
 
 
 
 

С О Д Р Ж И Н А  
 
 

1. Разгледување на состојбата со Ковид 19 во Општина Свети Николе; 
 

 
 
Бр. 0801- 970 
11.12 . 2020 година 
Свети Николе 

. 
 

 


